j, Innocentius, etc. >

Quolies illud, etc. Vide in InnocenlioII, infra, sub
num. 553.

Qu33 sequuntur epislolas edidit Eccard, sed sine temporis nota, in Corpore historicorum
raedii eevi, tom. II, pag. 329 et seqq.

XLV.

Ad E. Scholasticum.

0[TTO], Dei gratia Babenbergensis Ecclesiae epi-
scopus, E. praeposilus, A. decanus cum universa

congregalione S. Georgii, E. scholasiicae disciplinae
viro, patei-naefraseinaequc diiectionis affectum.

Quia morum tuorum qualitaiem, vitse conversa-
lionem, liberalium studiorum maturiialem, cum ad-
hucnobiscum conversareris.experimento didicimus,
in te unanimiter intendimus, utque unus.ex riobis
fias invitamus. Inlelieximus enim illo tempore, cum

essesapud nos, assiduum el lidelemiaborem tauin
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circa officium tibi commissum, ila ul facilc nolari A
posset quid nobis et Ecclesise noslrae cuperes, et

quidem consliliitus super multa, cum admodo in

paucis esse fidelis promilteres. Nos igitur destiluli
scholarum magisterio, a te pro antiqua familiaritate
impetratum mittimus, ut probalio luse dileclionis liat
exhibilio operis. Rogamus et ut facilem le super hac
re prsebeas, et in brevi ad nos venire nullo modo
differas. Si quid vero huic obstat festinationi, hunc
certum tibi praescribiinus terminum, ul in jejunio
"Septembris procul dubio nobis Mogunliseoccurras.

XLVI.
Ad **' cardinalem.

Romanae sedis dignissimo cardinali, 0[TTO]. Dei
gratia Bambergensis electus, utriusque bominis
devolissimos conatus. • "

Cum divinoprasdilus ingenio cardo sis et munimen
sanctse malris Ecclesiae, beatos nos fore repulamus,
quod in tanto rerum discrimine sanctilatis tuse
.consulere possimus auetoritatem. .Notum sit ergo
cliaritali tuae nos a domino apostolico paternae
consolalionis accepisse litteras, quarum exemplar
idcirco libi subscribere curavimus, ut eo fiducialitis
nostris valeas condescendere precalionibus. Flagi-
tamus ilaque obnoxius, ut perspecia accuratius
claustila, qua jubemur corisulere metropolilanum,
ut ofiicii sui debitum prosequaiur, liberum et au-
ctorilati luae condignum nobis suppedites consi-
lium. Non enim es immemor praecepti domini apo-
slolici per le metropolitano injuncti, videlicet ul a „
consecraiione episcoporum coniineal nianus. Quo-
circa, petere nos eonsecraiionem , ubi eerti stimtis
11011pqsse conseqtii, res est frivola etvanitati si-
ihillima. Succurral ergo nobis in hac difficultate
luaepielatis auctoritas.quatenus luo intervenm Iocus
nobis delur a Mognntinaesedis arcbiepiscopo conse-